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Hamburgery sprzyjają astmie

Spożywanie pokarmów typu fast food, a zwłaszcza hamburgerów sprzyja astmie i innym
chorobom alergicznym – informuje pismo „Respirology”.

Dr Gang Wang z West China Hospital przy Uniwersytecie Syczuańskim i jego współpracownicy na
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podstawie przeglądu i analizy wcześniej opublikowanych badań wskazali na związek pomiędzy
spożyciem pokarmów typu fast food a zwiększonym ryzykiem astmy i innych chorób o podłożu
alergicznym – kataru siennego, wyprysku (eczema) czy zapalenia spojówek.

Analiza obejmowała 16 badań. Jeśli chodzi o różne rodzaje fast foodów, spożycie hamburgerów było
najbardziej związane z chorobami alergicznymi w sposób zależny od dawki.

Autorzy zauważają, że zła dieta może przyczynić się do rozwoju astmy za pośrednictwem wielu
mechanizmów. "Potrzebne są jednak dodatkowe badania, aby potwierdzić związki obserwowane
w tej analizie, oraz zidentyfikować potencjalne związki przyczynowo-skutkowe pomiędzy
spożywaniem fast food a chorobami alergicznymi" - powiedział dr Gang Wang.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/28561.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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